исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 17 » марта 2021 года
	                               Дело №562/18-(05)04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев поступившее ходатайство Налоговой инспекции по г.Бендеры о замене обеспечительных мер по делу №562/18-(05)04 по заявлению Налоговой инспекции г.Бендеры о взыскании с ООО «Карди» обязательных платежей и санкций,
установил: поступило ходатайство Налоговой инспекции по г.Бендеры о замене обеспечительных мер по делу №562/18-(05)04, возбужденному по заявлению Налоговой инспекции г.Бендеры о взыскании с ООО «Карди» обязательных платежей и санкций, которое, согласно ст.66 АПК ПМР подлежит рассмотрению в судебном заседании. В этой связи и руководствуясь ст.ст. 128, 181, 185-1 АПК ПМР суд
определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению ходатайства Налоговой инспекции по г.Бендеры о замене обеспечительных мер на 17 марта 2021 года в 15ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.№305.

Известить стороны о времени и месте рассмотрения ходатайства путем направления телефонограммы.

Определение не обжалуется.

Судья

А.П. Романенко

Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д